
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 26 «Василек»  

муниципального образования город-курорт Анапа 
353423 Краснодарский край, Анапский р-н, п. Уташ, ул. Мира, 43  ИНН 2301046475 

Тел. 9-62-69, e-mail: ds26@anapaedu.ru 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

ПРИКАЗ 

от 1 сентября 2023 г.                                                                                   № 122/од 

 

Об аттестации педагогических работников и утверждении состава 

аттестационной комиссии на 2023/2024 учебный год  

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 1 сентября 2013 г. (ст. 49); согласно письму 

министерства образования и науки Краснодарского края от 02.09.2013 № 47-

12673/13-14; руководствуясь Положением о порядке аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности МБДОУ д/с № 26 

«Василек», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых на 

соответствие занимаемой должности на 2023/2024 учебный год: 

Дугина Елена Николаевна, воспитатель; 

Липскас Элона Анатольевна, педагог-психолог;  

Судоплатова Наталья Николаевна, воспитатель. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых на первую 

квалификационную категорию на 2023/2024 учебный год: 

Дугина Елена Николаевна, воспитатель; 

Снежинская Лилия Александровна, старший воспитатель; 

Судоплатова Наталья Николаевна, воспитатель. 

3. Организовать аттестацию педагогических работников МБДОУ д/с № 26 

«Василек» согласно графику (Приложение 1).  

4. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 26 

«Василек» муниципального образования город – курорт Анапа:  

Председатель: Телепнева Татьяна Евгеньевна, заведующий; 

Заместитель председателя: Снежинская Лилия Александровна, старший 

воспитатель; 

Члены комиссии: Медовник Елена Михайловна, воспитатель; 

 Григорова Наталья Валерьевна, воспитатель; 

 Глиган Светлана Павловна, воспитатель; 

Секретарь: Григорова Наталья Валерьевна, воспитатель. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий Т.Е. Телепнева 

  

С приказом ознакомлен(ы):  

 

 

mailto:ds26@anapaedu.ru


Приложение  

к приказу № 122/од  

от 1 сентября 2023 г. 

ГРАФИК 

 

аттестации педагогических работников МБДОУ д/с № 26 «Василек»  

в 2023/2024 учебном году 

 
№ 

п/п 

ФИО 

 

Должность Соответствие / 

категория 

Сроки 

аттестации 

1. Дугина  

Елена Николаевна 

Воспитатель Сответствие Май 2024 

Первая категория Июнь 2024 

2.  Липскас 

Элона анатольевна 

Педагог-

психолог 

Соответствие Март 2024 

3. Снежинская Лилия 

Александровна 

Старший 

воспитатель 

Первая категория Декабрь 2023 

4. Судоплатова  

Наталья Николаевна 

Воспитатель Сответствие Декабрь 2023 

Первая категория Март 2024 

 

 

Ознакомлен(ы): 

    ____________         _________________________________        _____________ 
                (подпись)                                                         (Ф.И.О.)                                                                (дата)         

    ____________         _________________________________        _____________ 
                (подпись)                                                         (Ф.И.О.)                                                                (дата)         

    ____________         _________________________________        _____________ 
                (подпись)                                                         (Ф.И.О.)                                                                (дата)         

    ____________         _________________________________        _____________ 
                (подпись)                                                         (Ф.И.О.)                                                                (дата)         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-01T11:43:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ВАСИЛЕК» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа


		2023-09-01T11:44:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ВАСИЛЕК» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




